浙江泰隆商业银行关于新增代销广发基金公募基金产品的

公告

根据浙江泰隆商业银行股份有限公司（以下简称“我行”）与广发基金管理有

限公司（以下简称“广发基金”）签署的基金销售服务协议，自 2023年 9月 25

日起，我行将增加代销上述基金公司的部分公募基金产品。现将有关事项公告如

下：

一、 本次新增代销基金范围

基金公司 基金代码 基金简称 风险等级 产品类型 是否开放

广发 006486 广发中证 1000ETF联接 A 中风险 股票型 开放式

广发 006487 广发中证 1000ETF联接 C 中风险 股票型 开放式

广发 015826 广发中证同业存单指数 7天持有期 低风险 混合型 开放式

投资者可通过我行手机银行办理以上基金的相关业务。

二、 投资者可通过以下途径查看代销基金产品详情

1、 我行网址：http://www.zjtlcb.com/zjtlcb/gryw/grlc/jjcp/index.html

2、 我行手机银行

特此公告。

浙江泰隆商业银行股份有限公司

2023年 9月 25日

http://www.zjtlcb.com/zjtlcb/gryw/grlc/jjcp/index.html